2022 年 12 月 27 日

 ロータリークラブ会長 各位

                           国際ロータリー第 2520地区

                           地区代表幹事 藤村 祐介

2022-23年度 地区資金（後期）送金のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

天沼ガバナー年度の前半は、予定しておりました事業を無事に終えることができました。皆様

のご支援ご協力に心より感謝申し上げます。後半も引き続き宜しくお願いいたします。

さて、標記、地区資金納入について、送金先等をご案内いたします。

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

敬具

1. 地区運営資金：内訳     会員数は、１/1現在の数です。

2. 送金先： 岩手銀行 盛岡駅前支店  普通 2117041

      口座名: 2520地区 22-23ガバナー事務所 代表幹事 藤村祐介

     （2520チク 22-23ガバナージムショ ダイヒョウカンジ フジムラユウスケ）

2. 送金期限： 2023 年 1月 20 日（金）

下記の送金連絡にご記入のうえ FAXまたはメールにてご連絡願います

2022-23 年度 地区資金（後期）送金連絡  RC 名

 送金日     月   日（  ）

     ￥12,800 円 ×   名(2023.1.1 現在の会員数) ＝         円

ガバナー事務所 行 FAX: 019-654-0551  E-mail : ri2520@r4.dion.ne.jp

1.一般会計 ￥12,800×会員数

2.特別会計   地区大会協力金 前期にすべて納付済み

       計 ￥12,800×会員数

国際ロータリー第２５２０地区
〒020-0034盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン盛岡本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナ- 天沼久純

mailto:ri2520@r4.dion.ne.jp